МШ{Ш{ИIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕХtДЕНИЕ
дополнитЕльного оБрАз овАниrI

(СПоРТИВнАя ШкоЛА пгf. ТЫМоВСкоЕ>

прикАз

О шротиводействии коррупции в учреждении

в соответствии с от 25.12.2008 J& 273 ФЗ (о
противодействия

Федерации от
работы по

26.0З.2а24 r.

гIротиводействию корруlrции
законных интересов |раждан,

л} 40

защиты прав и
от угроз, связанных с

il
2

и
коррупцией, повышениrI rIреждения за
счет снижения рисков проявлениrI
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ с 26.0З.2024 года:
1.1 . Положение <О Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов в МБУ ЛО кСШ
пгг.Тымовское>) (Приложение Nl 1 ).
|.2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов в МБУ fiО кСШ пгт,Тымовское))
(Приложение JtГэ 2).
1.З. Положение об антикоррупционной политики в МБУ ДО кСШ
гrгт.ТымовскоеD (I1риложение }l9 З)"
1.4. Положение о рабочей группе по противодействию коррупции в МБУ

'ЩО(СШ пгт.Тымовское) (Приложение }ф 4).
1.5. Сос,гав рабочей группы по противодействию коррупции в МБУ ДО (СШ
пгт.Тымtlвское)) (Приложение М 5).
1.6. Порядок уведомления о склонении к совершению коррупционного
нарушения в МБУ ЛО кСШ пгт.Тымовское> (Приложение Nэ 6).
|,7, Порядок сообщения работниками N4БУ ДО кСШ гrгт.Тымовское>> о
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками }1 другими официальными мероприятиями, участие в которых
связано с испоJIнением должностных обязанностей, его сдачи, оценки и
реализации (выкупа) (Приложение Jф7).
1.8. План мерошриятий по предупреждению и противодействию коррупции в
МБУ ДО (СШ пгт.Тымовское) rlа2024 год. (Приложение JЪ8).
1.9, Положение о Комиссии по профессиональной этике, служебному
поведению и уреryлированию конфликта интересов в МБУ ДО (СШ
пгт.Тымовское) (Приложение J\99).

прOтиводействии корр}.пции)>,
коррупции, утвержденной приказом

:gу

1.10. Положение о комиQсии по противодействи}о коррупции в МБУ ДО (СШ
пгт.Тышrовское)> (Приложение "hlb 1 0).
1.11. ilоложение о конфликте интересов работников учреждения МБУ ДО
кСШ пгт.Тымовское) (Приложение 1 1).
1.12. IfОложение о взаимодействии с правоохранительными органами по
вопросам предупреждения и противодействия коррупции (Приложение Ml2).
1.13. ПеРечень должнOстей, в наибольшей степени подтвержденных риску
кOррупции (корругrционных должностей) (Приложение JTч 1 З).
2. Ответственность за координацию работы по ре€Lлизации
антикоррупцис)нной политики в учреждении возлагаю на себя.
3. Контроль за исполнением rrриказа оставляю за собой.

Щиректор МБУ ДО
<<Спортивная шIкола пгт

М.о.Хасанов

:}
,F

I